
TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA – Školska godina 2024./2025. 

IME I PREZIME DAN I VRIJEME (UJUTRO) DAN I VRIJEME (POPODNE) E-MAIL NASTAVNIKA 

Albin, Ana  po dogovoru ana.albin16@gmail.com  

Bandalović, Dražen  po dogovoru drazen.bandalovic77@gmail.com 

Ceraj-Hušidić, Ljiljana  po dogovoru lj.chusidic@gmail.com  

Detelj, Tomislav  po dogovoru tomislav.detelj@skole.hr 

Dusper, Boris  po dogovoru boris.dusper@skole.hr 

Ferić Jašarević, Marina  po dogovoru marinaferic34@gmail.com  

Galenić, Bosiljka  po dogovoru bosiljka.galenic@gmail.com  

Grdović, Robert  po dogovoru robert.grdovic@skole.hr  

Grgić, Zorica  po dogovoru zorica.grgic1@skole.hr 

Hranjec, Luka  po dogovoru lukahranjec960@gmail.com  

Jajčević, Ivan  po dogovoru ivan.jajcevic1@skole.hr 

Jakaša, Anja  po dogovoru jakasa.strojarska@gmail.com 

Jukić, Tatjana  po dogovoru tatjana.jukic1@skole.hr 

Kaucki, Josipa  po dogovoru josipa.kaucki@gmail.com 

Kolar, Monika  po dogovoru monika.rezak@skole.hr 

Lugarić, Miroslav  po dogovoru miroslav.lugaric@skole.hr  

Mrakovčić, Anton  po dogovoru skolafb@gmail.com 

Pušić Koroljević, Nikica  po dogovoru nikica.pusic-koroljevic@skole.hr  

Reljić, Dražen  po dogovoru drazen.reljic.stsfb@gmail.com 

Surma, Robert  po dogovoru robert.surma@skole.hr 

Šeremet, Zvonimir  po dogovoru zvonimir.chem@gmail.com  

Špelić, Ana  po dogovoru spelic.ana@gmail.com  

Špoljarić, Pavle  po dogovoru pavle.spoljaric@gmail.com  

Titan, Slavko  po dogovoru slavko.titan@gmail.com 

Zbodulja, Vesna  po dogovoru stsfbvesna@gmail.com 

Zelenčić, Suzana  po dogovoru szelencic@gmail.com  
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